
UCHWAŁA NR LVI/441/22 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych w ramach Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu jednego pojazdu służbowego oznakowanego segment C z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4 f ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1882 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Mrągowo środki finansowe w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji w Olsztynie, z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2022r. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Komendą Wojewódzką Policji w Olsztyniea Gminą Mrągowo. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671FEB5A-2F46-469F-8FB6-7FF682096254. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


